Estado do Rio de Janeiro

               Prefeitura Municipal de Nilópolis
         Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051

www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 202 de 07 de abril de 2022

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

RESOLVE:

                                                 Art. 1º DESIGNAR os funcionários abaixo a comporem a

Comissão de Assuntos Relevantes, nos termos do Art 5º Lei Complementar nº 168, de 10 de

março de 2022.

Presidente: JOAO CARLOS DO NASCIMENTO DAVID – Matrícula 25.022

Membro: FABIANO TARRADT– Matrícula 25.032

Membro: THIAGO DE OLIVEIRA CORRÊA- Matrícula 25.573

Membro: MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS– Matrícula 25.571

Membro: ANDERSON DOS SANTOS– Matrícula 25.535

Art. 2º esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 07 de abril de 2022

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)